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Pachtýři: 
 

  

      

  

Název Adresa 

Zemědělské družstvo 
Podchlumí Dobrá Voda 

Dobrá Voda u Hořic, 50773 Dobrá Voda 

 

      

  

Nemovitosti: 
 

   

      

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV 

Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Inflace Pacht 
[Kč] 

Katastr: Bílsko u Hořic 

 38 5  2 5 10002 pc/ha 164 000,00 13 3,7 1,1527 9,09 

 38 6  2 5 10002 pc/ha 164 000,00 91 3,7 1,1525 63,64 

 40 5  2 7 10002 pc/ha 164 000,00 25 3,7 1,1523 17,48 

 40 6  2 7 10002 pc/ha 164 000,00 22 3,7 1,1523 15,38 

 47 3  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 454 3,7 1,1524 317,48 

 95 10  2 11 10002 pc/ha 164 000,00 66 3,7 1,1525 46,16 

 95 11  2 11 10002 pc/ha 164 000,00 14 3,7 1,1522 9,79 

 95 21  2 11 10002 pc/ha 164 000,00 6 3,7 1,1525 4,20 

 100 3  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 83 3,7 1,1525 58,04 

 100 4  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 244 3,7 1,1525 170,63 

 100 5  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 589 3,7 1,1524 411,89 

 100 22  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 225 3,7 1,1525 157,34 

 134 8  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 1 017 3,7 1,1524 711,19 

 134 9  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 57 3,7 1,1524 39,86 

 134 18  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 1 3,7 1,1524 0,70 

 144 1  2 7 10002 pc/ha 164 000,00 33 3,7 1,1523 23,07 

 172 1  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 991 3,7 1,1524 693,01 

 172 32  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 1 941 3,8721 1,1012 1 357,35 

 172 33  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 4 3,7 1,1524 2,80 

 200 28  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 420 3,7 1,1524 293,70 

 200 29  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 28 3,7 1,1525 19,58 

 200 40  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 12 3,7 1,1525 8,39 

 236 5  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 54 3,7 1,1524 37,76 

 320 1  2 14 10002 pc/ha 164 000,00 276 3,7 1,1524 193,01 

 325 1  2 14 10002 pc/ha 164 000,00 1 846 3,7 1,1524 1 290,91 

 325 3  2 14 10002 pc/ha 164 000,00 248 3,7 1,1525 173,43 

 327 3  2 14 10002 pc/ha 164 000,00 29 3,7 1,1523 20,28 

 327 4  2 14 10002 pc/ha 164 000,00 12 3,7 1,1518 8,39 
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 327 11  2 14 10002 pc/ha 164 000,00 4 3,7 1,1523 2,80 

 335 4  2 2 10002 pc/ha 164 000,00 211 3,7 1,1524 147,55 

Celkem za katastr      9 016   6 304,90 

Katastr: Dolní Dobrá Voda 

 130 23  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 021 3,7 1,1524 630,83 

 130 25  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 136 3,7 1,1524 84,03 

 130 34  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 606 3,7 1,1525 374,43 

 166 1  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 652 3,7 1,1524 1 020,71 

 212 5  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 400 3,7 1,1525 247,15 

 212 6  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 155 3,7 1,1524 713,62 

 230 6  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 426 3,7 1,1524 263,21 

 254 6  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 258 3,7 1,1524 159,41 

 255 6  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 130 3,7 1,1524 80,32 

 356 3  2 5 10002 pc/ha 144 900,00 1 707 3,7 1,1524 1 054,69 

 390 1  2 14 10002 pc/ha 144 900,00 1 240 3,7 1,1524 766,15 

 398 5  2 14 10002 pc/ha 144 900,00 54 3,7 1,1523 33,36 

 399 5  2 14 10002 pc/ha 144 900,00 413 3,7 1,1524 255,17 

část 422 29  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 5 273 3,7 1,1524 3 257,97 

Celkem za katastr      14 471   8 941,05 

Katastr: Holovousy v Podkrkonoší 

část 350 4  2 2 772 pc/ha 142 300,00 1 510 3,7 1,1524 916,23 

 854 16  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 25 3,7 1,1521 15,17 

 890 51  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 191 3,7 1,1524 115,89 

část 910 10  2 2 150 pc/ha 142 300,00 20 3,7 1,1523 12,13 

 990 2  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 70 3,7 1,1525 42,47 

 990 7  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 75 3,7 1,1524 45,51 

 1139 1  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 11 3,7 1,1525 6,67 

 1139 6  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 038 3,7 1,1524 1 236,60 

 1139 8  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 6 867 3,7 1,1524 4 166,71 

 1139 18  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 295 3,7 1,1524 1 392,54 

 1139 25  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 30 3,7 1,1527 18,21 

 1139 26  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 43 3,7 1,1526 26,10 

 1139 27  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 225 3,7 1,1524 1 350,07 

 1139 29  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 273 3,7 1,1524 165,65 

 1139 31  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 567 3,7 1,1524 344,04 

 1139 33  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 444 3,7 1,1524 269,41 

 1139 34  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 430 3,7 1,1524 260,91 

 1139 35  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 21 3,7 1,1524 12,74 
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 1139 40  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 13 3,7 1,1525 7,89 

 1142 14  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 236 3,7 1,1525 143,20 

 1142 17  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 408 3,7 1,1525 247,57 

 1142 18  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 70 3,7 1,1525 42,47 

 1325 21  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 5 432 3,7 1,1524 3 295,99 

 1325 22  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 149 3,7 1,1524 1 303,96 

část 1325 37  2 2 474 pc/ha 142 300,00 141 3,7 1,1524 85,55 

 1325 45  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 1 174 3,7 1,1524 712,35 

část 1325 46  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 192 3,7 1,1524 116,50 

část 1325 50  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 19 3,7 1,1525 11,53 

 1325 52  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 617 3,7 1,1524 374,38 

 1325 63  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 120 3,7 1,1524 72,81 

část 1325 93  2 2 473 pc/ha 142 300,00 2 248 3,7 1,1524 1 364,03 

část 1325 94  2 2 473 pc/ha 142 300,00 2 089 3,7 1,1524 1 267,55 

část 1325 95  2 2 473 pc/ha 142 300,00 2 033 3,7 1,1524 1 233,57 

 1325 97  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 3 439 3,7 1,1524 2 086,69 

 1325 119  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 243 3,7 1,1524 147,45 

část 1325 126  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 116 3,7 1,1525 70,39 

 1325 140  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 158 3,7 1,1524 95,87 

 1325 141  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 21 3,7 1,1524 12,74 

 1325 151  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 124 3,7 1,1524 75,24 

část 1325 152  2 2 10002 pc/ha 142 300,00 152 3,7 1,1524 92,23 

Celkem za katastr      38 329   23 257,01 

Katastr: Horní Dobrá Voda 

 125 11  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 523 3,7 1,1524 325,14 

 159 8  2 7 10002 pc/ha 145 800,00 73 3,7 1,1524 45,38 

 183 5  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 349 3,7 1,1524 216,97 

 235 11  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 10 3,7 1,1526 6,22 

 235 12  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 28 3,7 1,1524 17,41 

 243 7  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 446 3,7 1,1525 277,28 

 307 20  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 266 3,7 1,1525 165,37 

 307 64  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 4 064 3,7 1,1524 2 526,58 

 307 65  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 1 205 3,7 1,1524 749,15 

 307 66  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 248 3,7 1,1525 154,18 

 307 67  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 87 3,7 1,1525 54,09 

 420 14  2 7 10002 pc/ha 145 800,00 1 540 3,7 1,1524 957,41 

 500 64  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 4 037 3,7 1,1524 2 509,79 

 500 66  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 1 032 3,7 1,1524 641,59 
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 500 67  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 877 3,7 1,1524 545,23 

 500 68  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 667 3,7 1,1524 414,67 

 500 69  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 2 070 3,7 1,1524 1 286,91 

 500 76  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 61 3,7 1,1526 37,93 

 536 20  2 14 10002 pc/ha 145 800,00 109 3,7 1,1524 67,76 

 536 21  2 14 10002 pc/ha 145 800,00 50 3,7 1,1526 31,09 

 541 2  2 2 10002 pc/ha 145 800,00 806 3,7 1,1524 501,08 

Celkem za katastr      18 548   11 531,23 

Katastr: Hořice v Podkrkonoší 

 730 30  2 2 10002 pc/ha 116 100,00 2 219 3,7 1,1524 1 098,53 

 730 32  2 2 10002 pc/ha 116 100,00 4 891 3,7 1,1524 2 421,31 

Celkem za katastr      7 110   3 519,84 

Katastr: Ostroměř 

 242 8  2 7 10002 pc/ha 136 600,00 640 3,7 1,1524 372,78 

 242 91  2 14 10002 pc/ha 136 600,00 1 182 3,7 1,1524 688,47 

 242 135  2 7 10002 pc/ha 136 600,00 849 3,7 1,1524 494,51 

Celkem za katastr      2 671   1 555,76 

Celkem 90 145   55 110 

     
 

      

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 
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Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Dolní Dobrá Voda   

 422 29  2 5444,00 01.10.2015 31.12.2022 92 847,82 

Celkem za katastr      847,82 

Celkem vydané parcely     847,82 
 

  

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Bílsko u Hořic    

 38 5  2 13,00 01.10.2015  365 9,09 

 38 6  2 91,00 01.10.2015  365 63,64 

 40 5  2 25,00 01.10.2015  365 17,48 

 40 6  2 22,00 01.10.2015  365 15,38 

 47 3  2 454,00 01.10.2015  365 317,48 

 95 10  2 66,00 01.10.2021  365 46,16 

 95 11  2 14,00 01.10.2015  365 9,79 

 95 21  2 6,00 01.10.2021  365 4,20 

 100 3  2 83,00 01.10.2015  365 58,04 

 100 4  2 244,00 01.10.2021  365 170,63 

 100 5  2 589,00 01.10.2015  365 411,89 

 100 22  2 225,00 01.10.2021  365 157,34 

 134 8  2 1017,00 01.10.2021  365 711,19 

 134 9  2 57,00 01.10.2015  365 39,86 

 134 18  2 1,00 01.10.2021  365 0,70 

 144 1  2 33,00 01.10.2015  365 23,07 

 172 1  2 991,00 01.10.2021  365 693,01 

 172 32  2 1941,00 01.10.2019  365 1 357,35 

 172 33  2 4,00 01.10.2021  365 2,80 

 200 28  2 420,00 01.10.2015  365 293,70 

 200 29  2 28,00 01.10.2021  365 19,58 

 200 40  2 12,00 01.10.2021  365 8,39 

 236 5  2 54,00 01.10.2015  365 37,76 

 320 1  2 276,00 01.10.2015  365 193,01 

 325 1  2 1846,00 01.10.2018  365 1 290,91 
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 325 3  2 248,00 01.10.2018  365 173,43 

 327 3  2 29,00 01.10.2021  365 20,28 

 327 4  2 12,00 01.10.2015  365 8,39 

 327 11  2 4,00 01.10.2021  365 2,80 

 335 4  2 211,00 01.10.2015  365 147,55 

Celkem za katastr  9016,00    6 304,90 

Katastr: Dolní Dobrá Voda    

 130 23  2 1021,00 01.10.2015  365 630,83 

 130 25  2 136,00 01.10.2015  365 84,03 

 130 34  2 606,00 01.10.2015  365 374,43 

 166 1  2 1652,00 01.10.2015  365 1 020,71 

 212 5  2 400,00 01.10.2015  365 247,15 

 212 6  2 1155,00 01.10.2015  365 713,62 

 230 6  2 426,00 01.10.2015  365 263,21 

 254 6  2 258,00 01.10.2015  365 159,41 

 255 6  2 130,00 01.10.2015  365 80,32 

 356 3  2 1707,00 01.10.2015  365 1 054,69 

 390 1  2 1240,00 01.10.2015  365 766,15 

 398 5  2 54,00 01.10.2015  365 33,36 

 399 5  2 413,00 01.10.2015  365 255,17 

část 422 29  2 5273,00 01.01.2023  273 2 436,78 

Celkem za katastr  14471,00    8 119,86 

Katastr: Holovousy v Podkrkonoší    

část 350 4  2 1510,00 01.10.2021  365 916,23 

 854 16  2 25,00 09.02.2016  365 15,17 

 890 51  2 191,00 09.02.2016  365 115,89 

část 910 10  2 20,00 09.02.2016  365 12,13 

 990 2  2 70,00 09.02.2016  365 42,47 

 990 7  2 75,00 01.10.2018  365 45,51 

 1139 1  2 11,00 01.10.2021  365 6,67 

 1139 6  2 2038,00 01.10.2021  365 1 236,60 

 1139 8  2 6867,00 01.10.2021  365 4 166,71 

 1139 18  2 2295,00 01.10.2021  365 1 392,54 

 1139 25  2 30,00 01.10.2018  365 18,21 

 1139 26  2 43,00 01.10.2018  365 26,10 

 1139 27  2 2225,00 01.10.2021  365 1 350,07 

 1139 29  2 273,00 01.10.2021  365 165,65 

 1139 31  2 567,00 01.10.2021  365 344,04 
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 1139 33  2 444,00 01.10.2021  365 269,41 

 1139 34  2 430,00 01.10.2021  365 260,91 

 1139 35  2 21,00 01.10.2021  365 12,74 

 1139 40  2 13,00 01.10.2021  365 7,89 

 1142 14  2 236,00 01.10.2021  365 143,20 

 1142 17  2 408,00 01.10.2021  365 247,57 

 1142 18  2 70,00 01.10.2021  365 42,47 

 1325 21  2 5432,00 01.10.2021  365 3 295,99 

 1325 22  2 2149,00 09.02.2016  365 1 303,96 

část 1325 37  2 141,00 09.02.2016  365 85,55 

 1325 45  2 1174,00 09.02.2016  365 712,35 

část 1325 46  2 192,00 01.10.2021  365 116,50 

část 1325 50  2 19,00 01.10.2021  365 11,53 

 1325 52  2 617,00 01.10.2021  365 374,38 

 1325 63  2 120,00 01.10.2021  365 72,81 

část 1325 93  2 2248,00 09.02.2016  365 1 364,03 

část 1325 94  2 2089,00 09.02.2016  365 1 267,55 

část 1325 95  2 2033,00 09.02.2016  365 1 233,57 

 1325 97  2 3439,00 01.10.2021  365 2 086,69 

 1325 119  2 243,00 01.10.2021  365 147,45 

část 1325 126  2 116,00 01.10.2021  365 70,39 

 1325 140  2 158,00 01.10.2021  365 95,87 

 1325 141  2 21,00 01.10.2021  365 12,74 

 1325 151  2 124,00 01.10.2021  365 75,24 

část 1325 152  2 152,00 01.10.2021  365 92,23 

Celkem za katastr  38329,00    23 257,01 

Katastr: Horní Dobrá Voda    

 125 11  2 523,00 01.10.2015  365 325,14 

 159 8  2 73,00 01.10.2015  365 45,38 

 183 5  2 349,00 01.10.2015  365 216,97 

 235 11  2 10,00 01.10.2015  365 6,22 

 235 12  2 28,00 01.10.2015  365 17,41 

 243 7  2 446,00 01.10.2015  365 277,28 

 307 20  2 266,00 01.10.2015  365 165,37 

 307 64  2 4064,00 01.10.2015  365 2 526,58 

 307 65  2 1205,00 01.10.2015  365 749,15 

 307 66  2 248,00 01.10.2015  365 154,18 

 307 67  2 87,00 01.10.2015  365 54,09 
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 420 14  2 1540,00 01.10.2015  365 957,41 

 500 64  2 4037,00 01.10.2015  365 2 509,79 

 500 66  2 1032,00 01.10.2015  365 641,59 

 500 67  2 877,00 01.10.2015  365 545,23 

 500 68  2 667,00 01.10.2015  365 414,67 

 500 69  2 2070,00 01.10.2015  365 1 286,91 

 500 76  2 61,00 01.10.2015  365 37,93 

 536 20  2 109,00 01.10.2015  365 67,76 

 536 21  2 50,00 01.10.2015  365 31,09 

 541 2  2 806,00 01.10.2015  365 501,08 

Celkem za katastr  18548,00    11 531,23 

Katastr: Hořice v Podkrkonoší    

 730 30  2 2219,00 01.10.2015  365 1 098,53 

 730 32  2 4891,00 01.10.2015  365 2 421,31 

Celkem za katastr  7110,00    3 519,84 

Katastr: Ostroměř    

 242 8  2 640,00 01.10.2017  365 372,78 

 242 91  2 1182,00 01.10.2017  365 688,47 

 242 135  2 849,00 01.10.2017  365 494,51 

Celkem za katastr  2671,00    1 555,76 

Celkem stávající parcely 90145,00    54 288,60 
 

          

  

Celkem 
 

      

     

55 136 
 

  

          

 


